KNIPEX Quality — Made in Germany

Termékinformaciok

98 01 07

Csillagkulcsok

o Konyokos

o Alapszerszam kromozott

A1000v O

Altalanos

Article No.

EAN

Suly

Méretek

Szabvany

REACH kompatibilis
RoHS kompatibilis

Miszaki jellemzék
Kulcsnyilas S

Hossz | max
Fejvastagsag a max.

Kerekités h magassdga max.

Fejszélesség b max.

Miiszaki valtoztatdsok és hibak fenntartva

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

980107
4003773020134

55¢g

13 x23 mm

DIN EN 60900 IEC 60900
nem tartalmaz SVHC -t

nem alkalmazhaté

7 mm
150 mm
7mm
18 mm

12 mm
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